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Sujet 
Ecrire un programme intitulé AGE permettant d’afficher un 

commentaire en fonction l’âge (A), d’une personne donné : 

Age  Commentaire 

Age de 0 à 15   Vous êtes bien jeune 

Age de 16 à 30  Félicitations 

Age de 31 à 50  Ca va encore 

Age de 51 à 130  C’est le tournant final 

Age de 131 et plus  Menteur ! ! 

 

N.B :  
 

Enregistrer au fur et à mesure votre programme dans le dossier Mes documents 
situé à la racine C : en lui donnant comme nom : votre nom et votre prénom.  
 
 

Grille d’évaluation : 
 

Questions Nbre de points

Enregistrement dans Mes documents
 

2 

    Si    exécution correcte 
               Sinon  
                       Syntaxe et vocabulaire        
                          Structures de données relatives au problème     
                      Structures de contrôles relatives au problème 
 

 
18 

 
6 
6 
6 

 

Bon travail 
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